Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

453Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXXVI

til
ld:OF8BD487C9B:Z:Z71C

Município de Valença do Piauí

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Valença do Piauí - PI, em observância aos ditames
da Lei Federal n.0 8.666/93, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado do julgamento das propostas referentes ao processo licitatório nº 096/2022,

procedimento nº 004/2022, sob a modalidade Tomada de preço, adjudicando o
objeto da mesma a empresa VAGNER LEAL IBIAPINO, CNPJ: 22.808.302/0001-
23, com valor de R$ 278.706,68 (duzentos e setenta e oito mil setecentos e seis reais
e sessenta e oito centavos).

Valença do Piauí- PI, 23 de dezembro de 2022.

Marcelo Costa e Silva
Prefeito Municipal

ld:10EF1A00273C271B

Município de Valença do Piauí

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CON'I'RA'I'O Nº: 096/2022
PROCESSO Nº: 096/2022
'I'OMADA DE PREÇO Nº: 004/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA DO PIAUÍ -
PI.
CONTRATADO: VAGNER LEAL IBIAPINO, CNPJ: 22.808.302/0001-23.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO
DE VALENÇA DO PIAUÍ - PI.
VALOR: R$ 278.706,68 (DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL SETECENTOS
E SEIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS).
FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PROPRIOS /
CONVÊNIO SICONV Nº 915810/2021 MDR.
ASSINA'I'URA DO CON'I'RA'I'O: 23 DE DEZEMBRO DE 2022.
VIG:il:NCIA! 23 DE DEZEMBRO DE 2022 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

Valença do Piauí- PI, 23 de dezembro de 2022.

Marcelo Costa e Silva
Prefeito Municipal

ld:OE288FOF6C28271D
Município de Valença do Piauí

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na forma da Lei 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGO o presente
processo licitatório de nº 096/2022, Procedimento nº 004/2022, modalidade Tomada

de preço, que teve como vencedor a empresa VAGNER LEAL IBIAPINO, CNPJ:
22.808.302/0001-23, autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para

que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Valença do Piauí- PI, 23 de dezembro de 2022.

Marcelo Costa e Silva
Prefeito Municipal

ld:073833B598762773

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 4l.522.103/0001--07
PÇ. SANTA TERESINHA. S/N - CENTRO - CEP: 64. 773--000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.çom

EXTRATO DE CONTRATO N• 072/2022
Processo Administrativo n• 072/2022

lnexigibilidade de Licitação n• 012/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE VÁRZEA BRANCA - PI, com sede administrativa na Praça Sa nta
Terezinha s/n -Centro-Várzea Branca- PI, inscrito no CNPJ n• 41.522.103/0001-07. // CONTRATADO:
MAURO DIAS DE SOUSA- ME (MAURINHO DO ACORDEON), estabelecido na Avenida Yolanda Paixão,
s/n-Bairro Santa Luzia -São Raimundo Nonato - PI, inscrito no CNPJ sob n• 20.064.377/0001-11 //
DO OBJETO: APRESENTAÇÃO MUSICAL DO SANFONEIRO MAURINHO DO ACORDEON, no dia 23 de
dezembro de 2022, no município de VÁRZEA BRANCA - PI, por ocasião da realização dos festejos
natalinos, com duração mínima de 3:00 (três) horas.// VALOR DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (QUINZE
MIL REAIS) //VIGENCIA: 18 de fevereiro de 2023. // FONTE DE RECURSOS: ISS, ICMS, FPM E RECURSOS
PROPRIOS // FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, Inciso li, da Lei 14.133/21. // SIGNATÁRIOS: Raimundo
Nonato Alves Paes Landim CPF 394.293.773-53 e MAURO DIAS DE SOUSA CPF 248747.598-66.

o
liijjiip

Várzea Branca - PI, 20 de dezembro de 2022.

~ ,,,,,t,,. 1w,Q:k ,4\tk,4 (lo, :/.,Ju.i.
Raimundo Nonato Alves Paes Landim

PREFEITO MUNICIPAL

ld:05D4EE3D3AEC2306
ESTADO DO PIAU!
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PÇ. SANTA TERESINHA, S/N - CEN'IRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: om. varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONlllATO N• 070/2022
Processo Administrativo n• 070/2022

Dispensa de Licitação n• 037 /2022

CONlllATANTE: O MUNICÍPIO OE VÁRZEA BRANCA - PI, com sede administrativa na Praça Santa Terezinha sln -
Centro - Várzea Branca - PI, Inscrito no CNPJ n• 41.S22.103/0001~07. li CONTRATADO: SOUSA GOMES
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob n• 45.167.047/0001-82,

com sede na Rua Capitão Aureliano Dias nº 344 - sala 02 - Centro - Caracol - PI. li DO OBJETO:
Fornecimento de Materiais Odontológicos para a Secretaria de Saúde de Várzea Branca - PI. li VALOR DO
CONlllATO: R$ 53.960, 70 (Cinquenta e três mil, novecentos e sessenta reais e setenta centavos) li
VIGENCIA: 19 de junho de 2023. 1/ FONTE DE RECURSOS: FUS, FMS, PAB, COFINANCIAMENTO ESTADUAL, ISS,
ICMS, FPM E RECURSOS PROPRIOS, 1/ FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, Inciso 11, da Lei 14.133/2021. 1/
SIGNATÁRIOS: Raimundo Nonato Alves Paes Landim CPF 394.293.773-53 e Mirella de Sousa Gomes Feitosa CPF

055.442.943-80.

o
liiüiiiia

Várzea Branca - PI, 21 de dezembro de 2022.

. . .. ~
Raimundo Nonato Alves Paes Landim

PREFEITO MUNICIPAL

ld:0471A8C4D06:Z2307
ESTADO DO P!Aul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PÇ. SANTA TERES!NHA, S/N - CENTRO -CEP: 64.773-000- VÁRZEA BRANCA -PI
EMAIL: pm.varzeabrança@gmail.çom

EXTRATO DE CONlllATO N• 071/2022
Processo Administrativo n• 071/2022

Dispensa de Licitação n• 038/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE VÁRZEA BRANCA- PI, com sede administrativa na Praça Santa Terezinha s/n -
Centro - Várzea Branca - PI, inscrito no CNPJ n• 41.522.10310001-07. li CONTRATADO: SOUSA GOMES
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA- EPP, inscrita no CNPJ sob n• 45.167.047/0001-82,

com sede na Rua Capitão Aureliano Dias n• 344- sala 02 -Centro -Caracol - PI. li DO OBJETO: Prestação
de serviços de manutenção e instalação de equipamentos odontológicos e hospitalares junto a Secretaria de

Saúde de Várzea Branca - PI. li VALOR DO CONTRATO: R$ 53.800,00 (Cinquenta e três mil e oitocentos

rea is) li VIGENCIA: 19 de j unho de 2023. li FONTE OE RECURSOS: FUS, FMS, PAB, COFINANCIAMENTO
ESTADUAL, ISS, ICMS, FPM E RECURSOS PROPRIOS, /1 FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, Inciso li, da Lei
14.13312021. li SIGNATÁRIOS: Raimundo Nonato Alves Paes Landim CPF 394.293.773-53 e Mirella de Sousa

Gomes Feitosa CPF 055.442.943-80.

Várzea Branca - PI, 21 de dezembro de 2022.

Raimundo Nonato Alves Paes Landlm
PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org